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Rubinetto elettronico ad azionamento a 
sensore con regolazione acqua caldo/
freddo tramite due rubinetti sottolavabo 
con filtro.
Electronic tap, with sensor control, for 
pre-mixed water equipped with two
angle valves with filter.

Rubinetto elettronico ad azionamento a 
sensore, mono-acqua dotato di rubinetto
sottolavabo con filtro.
Electronic single water tap, with sensor 
control, equipped with angle valve with 
filter.

Rubinetto alto elettronico ad 
azionamento a sensore con regolazione 
acqua caldo/freddo tramite due rubinetti 
sottolavabo con filtro.
Electronic high tap, with sensor control, 
for pre-mixed water equipped with two
angle valves with filter.

Rubinetto alto elettronico ad 
azionamento a sensore, mono-acqua 
dotato di rubinetto sottolavabo con filtro.
Electronic high single water tap, with 
sensor control, equipped with angle 
valve with filter.

E1701

E1601

E2001L

E1901L

13,2 cm

13,2 cm

12,7 cm
12,7 cm

15,3 cm
15,3 cm

CR

CR

CR

CR

LITHIUM

LITHIUM

LITHIUM

LITHIUM

Come E1701 alimentato a corrente elettrica.
As E1701 powered by electricity.

Come E2001L alimentato a corrente elettrica.
As E2001L powered by electricity.

Come E1901L alimentato a corrente elettrica.
As E1901L powered by electricity.

Come E1601 alimentato a corrente elettrica.
As E1601 powered by electricity.

E1701CE E2001LCE

E1901LCEE1601CE

27,8 cm

30,3 cm

13 ,2 cm

27,8 cm

30,3 cm

13 ,2 cm

CRCR

CR CR
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Come E1700 alimentato a corrente elettrica.
As E1700 powered by electricity.

Come E2000L alimentato a corrente 
elettrica.
As E2000L powered by electricity.

Come E1600 alimentato a corrente elettrica.
As E1600 powered by electricity.

Come E1900L alimentato a corrente 
elettrica.
As E1900L powered by electricity.

E1700CE E2000LCE

E1600CE E1900LCE

Rubinetto elettronico ad azionamento a 
sensore con regolazione acqua caldo/
freddo tramite due rubinetti sottolavabo.. 
Alimentato con batterie al litio.
Sensor control basin tap hot/cold water 
setting by two angle valves. Powered by 
lythium batteries.

Rubinetto alto elettronico ad azionamento 
a sensore con regolazione acqua caldo/
freddo tramite due rubinetti sottolavabo.  
Alimentato con batterie al litio.
High sensor electronic control basin 
tap hot/cold water setting by two angle 
valves. Powered by lythium batteries.

Rubinetto elettronico mono acqua per 
lavabo, con azionamento a sensore, 
dotato di rubinetto sottolavabo con filtro. 
Alimentato con batterie al litio.
Electronic single water tap, with sensor 
control, equipped with angle valve with filter. 
Powered by lythium batteries.

Rubinetto elettronico mono acqua per 
lavabo, con azionamento a sensore, 
dotato di rubinetto sottolavabo con filtro. 
Alimentato con batterie al litio.
High sensor electronic single water tap, 
with sensor control, equipped with angle 
valve with filter. Powered by lythium 
batteries.

E1700 E2000L

E1600 E1900L

13,1 cm

12,7 cm

15,4 cm

13 ,1 cm

12,7 cm

15,4 cm

27,8 cm

30,3 cm

13 ,2 cm

27,8 cm

30,3 cm

13 ,2 cm

CRCR

CR CR

CRCR

CR CR

LITHIUMLITHIUM

LITHIUM LITHIUM
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Rubinetto elettronico ad azionamento a 
sensore con regolazione acqua caldo/
freddo tramite due rubinetti sottolavabo. 
Alimentato con batterie al litio.
Sensor control basin tap with hot\/
cold water setting by two angle valves.. 
Powered by lythium batteries.

E3200

21 cm

15,5 cm

28,2 cm
25 cm

12 cm

18,5 cm

E3000

Rubinetto lavabo ad incasso a sensore, 
monoacqua. Alimentato con batterie al 
litio.
Built-in wash basin sensor mixer, single 
water. Powered by lythium batteries.

CR

CR

LITHIUM

LITHIUM
25 cm

12 cm

13,1 cm

S31L1

Rubinetto lavabo ad incasso a sensore, 
monoacqua, con dispositivo color 
(disponibile solo in versione D).
Built-in wash basin sensor mixer, single 
water, with color device (available only 
in D version).

CR

LITHIUM
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Rubinetto elettronico con regolazione acqua 
caldo/freddo ad azionamento a sensore 
con cromoterapia dotato di microturbina e 
tecnologia LED. La luce cambia in funzione 
della temperatura dell’acqua, dal freddo blu 
al caldo rosso, passando per il verde con 
acqua miscelata. Alimentato con batterie al 
litio.
Sensor control basin tap with hot/
cold water adjustment, colortherapy 
with microturbine and LED technology. 
The light changes with the water 
temperature, from cold blue to hot red, 
passing through green mixed water. 
Powered by lythium batteries.

E18L1

Rubinetto elettronico ad azionamento a 
sensore con regolazione acqua caldo/
freddo. Alimentato con batterie al litio.
Sensor control basin tap with hot/cold 
water adjustment. Powered by lythium 
batteries.

Come E18L1 alimentato a corrente 
elettrica.
As E18L1 powered by electricity.

Come E1800 alimentato a corrente elettrica.
As E1800 powered by electricity.

E1800

E18L1CE

E1800CE

13 cm
12,9 cm

23,1 cm

13 cm

12,9 cm

23,1 cm

CR

CR

CR

CR

LITHIUM

LITHIUM
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Miscelatore elettronico ad azionamento 
a sensore con regolazione acqua caldo/
freddo.
Sensor control mixer with hot/cold water 
adjustment.

Rubinetto elettronico monoacqua ad 
azionamento a sensore.
Single water sensor control basin tap.

Dispenser a sensore per sapone liquido 
e liquido disinfettante.
Sensor dispenser for liquid soap and 
liquid disinfectant.

Rubinetto elettronico monoacqua ad 
azionamento a sensore con basetta
Single water sensor control basin tap 
with base-plate.

Miscelatore elettronico ad azionamento 
a sensore con regolazione acqua caldo/
freddo con basetta.
Sensor control mixer with hot/cold water 
adjustment with base-plate.

E14

E14C

E7100

E14D

E14B

14,5 cm

14 cm

21 cm

14 ,5 cm

14 cm

21 cm

14 ,5 cm

14 cm

21 cm
12 cm

14,5 cm

11,5 cm

12 cm

21 cm

14 cm

22 cm

CR

CR

CR

CR

CR

LITHIUM

LITHIUM

LITHIUM

LITHIUM

LITHIUM

ARTICOLI COMPLEMENTARI - COMPLEMENTARY ITEMS
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Tel. +39 035 41 92 911 - Fax +39 035 41 92 925
info@rubmar.it - www.rubinetteriemariani.it
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